Pasqyra e Performances ( pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve), Viti 2017

(_Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elelﬁenteve Ref. P TRt

Raportuese | Para ardhese

1 |Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 102 | 60.325870] 47.886.99
2 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 103 0 0
3 |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar (per prodhimin e AA) 104 0 0
4 [Te ardhura te tjera te shfrytezimit 105 0 0
4.1- Shitja AAGJ 106 0 0

4.2 Rivlersimi | AAGJ 107 0 0
4.3 Nga konvertimi 108 0 0

5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 109 -8,187,153 -9,132,829
51 Lendae pare dhe materiale te konsumueshme 110 0 0

5.2 Tetjera shpenzime 111 -8,187,153 -9,132,829

6 |Shpenzime te personelit 112 | -44,713,005] -31 865,542
6.1 Pagadhe shperblime 113 | -38,879,510 -27,506,917

6.2 Shpenzime te sigurimeve shog/shendetesore 114 5,833,495 4,358,625

7 |Zhveresimi | AAM 115 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 116 -1,777,927 -2,346,795

8.1 Shpenzime amortizimi 117 -1,777,927 -2,346,795

8.2 Konsumi inventarit te imet 118 0 0

9 Shpenzime te tjera shfrytezimi (gjoba, shpz.te panjohura) 119 -5,769 -10,000
10 |Te ardhura te tjera 120 0 0
10.1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 121 0 0
10.2 Te ardhura nga investime dhe hua te tjera, pjese e AAGY 122 0 0
10.3 Interesa te arketushem dhe te ardhura te thjera te ngjashme 123 0 0

11 |Zhveresimi I aktiveve fin. dhe investimeve fin. te mbajtura si AAfatshkurtra 124 0 0
12 |Shpenzime financiare 125 -541,576 -360,425
12.1 Shpenzime interesi 126 0 0
12.2 Shpenzime te tiera financiare (konvertimi) 127 -641,576 -360,425

13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 128 0 0
Totali Te Ardhura 60,325,870 47,886,996
Totali Shpenzimeve -55,225,430 -43,715,591

14 [Fitim / Humbja e vitit ushtrimor 129 5,100,440 4,171,405
16 |Fitim / Humbja para tatimit 130 5,106,209 4,181,405
16 |Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 131 765,931 627,211
16.1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 132 765,931 627,211
16.2 Shpenzimi I tatim fitimit te shtyre 133 0 0
16.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 134 0 0

17 |Fitim / Humbja e vitit ushtrimor {neto) 135 4,334,509 3,544,194
18 |Fitim / Humbja per: 136 0 0
18.1 pronaret e njesise ekonomike meme 137 0 7
18.2 Interesat jokontrolluse 138 0 0




